АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» сентября 2017 г. № 40-ПГ

О плане противодействия коррупции
в органах местного самоуправления городского округа Королёв Московской области на 2017 год

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2016-2017 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 01.04.2016 №147, руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 №650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План противодействия коррупции в органах местного самоуправления городского округа Королёв Московской области на 2017 год (прилагается).
2. Руководителям органов местного самоуправления городского округа Королёв Московской области (Ю.А. Копцик, С.М. Цыганкова) обеспечить исполнение Плана противодействия коррупции в органах местного самоуправления городского округа Королёв Московской области на 2017 год.
3. Опубликовать настоящее постановление  и приложение к нему в официальном печатном городском средстве массовой информации и разместить их на официальном сайте Администрации городского округа Королёв Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                             А.Н. Ходырев

[bookmark: _GoBack]